Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Манычского сельского поселения

_____________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        14.10.2014г.                                                                                                             № 60
                                                                   п. Степной Курган

О привлечении техники  предприятий

всех форм собственности, находящихся на

территории Манычского сельского поселения, для

работы по предупреждению чрезвычайных ситуаций

на автомобильных дорогах общего пользования местного

значения Манычского сельского поселения

                 С целью предупреждения чрезвычайных ситуаций  на автомобильных дорогах  общего пользования  местного значения  населенных пунктов Манычского сельского поселения  и обеспечения нормального функционирования автомобильного транспорта в зимнее время  во время снегопада в 2014-2015 годах

1. Утвердить перечень организационно-практических мер по благоустройству территории Манычского сельского поселения в зимний период 2014-2015 годов согласно

      приложения №1

2. Закрепить участки автомобильных дорог общего пользования местного значения  Манычского сельского поселения  за предприятиями всех форм собственности согласно приложения №2

3.  Установить первоочередность маршрутов   движения снегоуборочной техники:

      - по   маршрутам движения школьного автобуса

      - по  подъездным дорогам к лечебным, учебным и другим социально значимых объектам

      -  остановок пассажирского транспорта.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И. о. Главы Манычского сельского поселения:                                               С.М. Дудченко